
Odolná vůči:
alkalickým materiálům · alkoholu · bělicím  
prostředkům · krvi · dezinfekčním prostředům  
vibracím · vlhkosti · teplu · chladu · žíravinám  
rozpouštědlům · slané vodě · písku · kyselině  
abrazivním nečistotám · prachu · vodě

Antimikrobiální silikonová ochrana

100% vodotěsná, možno mýt v myčce

Vestavěný multi-finger touchpad

Silikonová klávesnice s podsvícením

98 kláves, CZ layout

Voděodolná silikonová klávesnice s podsvícením 

pro průmyslové použití, multi-finger touchpadem, 

98 klávesami a CZ layoutem. Je voděodolná se 

stupněm krytí IP68, což znamená, že může být 

ponořena i do kapaliny. 

Povrch klávesnice je vybaven speciální vrstvou, 

díky které má dobrou mechanickou a chemickou 

odolnost. Můžete tak pracovat se standardními 

dezinfekčními prostředky a znaky na klávesnici 

nezmizí.

Integrovaný dotykový panel umožňuje použití 

klávesnice KeySonic bez externí externí myši. 

To je jak cenová, tak i praktická výhoda, 

protože  dotykový panel je snadno ovladatelný 

jak s gumovými rukavicemi, tak i bez nich. 

Z ekonomického a hygienického hlediska je 

klávesnice KeySonic správnou volbou!

KSK-6231 INEL
Antimikrobiální a fungicidní silikonová klávesnice s touchpadem a podsvícením



Konstrukce:  Plastová

Materiál (pouzdro):  Silikon

Max. stupeň ochrany:  IP68 

Barva:  Černá

Počet kláves:  98 

Podsvícení:  Možnost zapnout či vypnout, 

 volba dvou jasů, modrá barva

Touchpad: Multifinger Touchpad s funkcí  

 myši

 Rozměr:75 x 59 mm;

 Aktiví plocha: 60 x 43 mm

Rozhraní:  USB 2.0 

Délka kabelu:  180 cm 

Rozvržení:  české

Životnost kláves:  cca 2 mil. stisknutí

Provozní teplota:  0°C až + 70°C

Vlhkost:  100%

Rozměry klávesnice:  390 x 148 x 10 mm

KSK-6231 INEL
Antimikrobiální a fungicidní silikonová klávesnice s touchpadem a podsvícením

Klávesnice Keysonic podporují sterilitu, neboť jsou 

antimikrobiální a fungicidní (zabraňují růstu hub, 

plísní a spór). Jsou 100% vodotěsné a splňují normy 

NEMA 4X a IP68.


